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(98/C 304/228) QUESTION ECRITE P-0732/98
posée par Hiltrud Breyer (V) a la Commission
(2 mars 1998)

Objet: Aide financiére de I'UE a la Rhénanie-Palatinat et a la Sarre depuis janvier 1996
Au titre de quels programmes et fonds la Communauté a-t-elle accordé des aides financieres, et pour quels

montants, a la Rhénanie-Palatinat et a 1a Sarre depuis janvier 1995 et quels ont été les bénéficiaires de ces aides:

1. en matieére de promotion de I’emploi et de lutte contre le chomage de longue durée, dans le cadre du Fonds
européen de développement régional, du Fonds social européen, du FEOGA et d’autres actions
communautaires?

2. en matiére de promotion de la recherche et du développement, dans le domaine des universités et des
établissements d’enseignement supérieur, dans le domaine des entreprises privées?

3. en matiere de promotion des relations et des échanges commerciaux avec les pays d’Europe centrale et
orientale?

dans le domaine de la jeunesse?

dans le domaine de la formation?
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6. en ce qui concerne les femmes?
7. dans le domaine culturel?

8. que pense la Commission du succes de ces mesures?

9. combien d’emplois a-t-il été possible de créer, pour quels groupes de professions?

10. s’agit-il d’emplois a durée déterminée ou de longue durée?

Réponse donnée par M. Santer au nom de la Commission
(19 mars 1998)

La Commission recueille les informations nécessaires pour répondre a la question posée. Elle ne manquera pas
de communiquer le résultat de ses recherches dans les plus brefs délais.

(98/C 304/229) QUESTION ECRITE P-0733/98
posée par Joan Colom i Naval (PSE) a la Commission
(2 mars 1998)

Objet: Exécution des crédits des Fonds structurels 1994-1995

La Commission peut-elle fournir des informations sur les points suivants:

— I’exécution, par pays et par objectif, des cadres communautaires d’appui, par rapport a la program-
mation 1997, ainsi qu’un cadre récapitulatif de la période 1994-1997 par pays (dans le prolongement des
réponses a mes questions 1877/96 et 1991/97).

— TD’exécution par rapport a la programmation des initiatives communautaires pour la période 1994-1997.

Réponse donnée par M™ Wulf-Mathies au nom de la Commission
(13 mars 1998)

La Commission recueille les informations nécessaires pour répondre a la question posée. Elle ne manquera pas
de communiquer le résultat de ses recherches dans les plus brefs délais.



